ESTAOO OE SEAGIPE
MUNICÍPIO O~ MACAMbl~A

CÂMARA MUNICIPAL OE VEREADORES DE MACAMBIAA

ATA DA 4c. SESSÃO EXTRAORl>INÁRJA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE MACAMBIRA

No dia 06 de n1arço de 2025, às 18:30 horas nesta sede, havendo o número Jega1, 0
senhor Presidente José Adalberto convocou uma sessão extraordinária e­
colocou o projeto de lei Nº04/2025 em segunda discussão, não havendo inscrições para
discutir o projeto, o Presidente colocou em segunda votação, sendo aprovado por todos
desta casa.

Dando continuidade, o presidente colocou em redação final o projeto de lei
N°04/2025 sendo aprovado por unanimidade. Sendo assim o projeto de lei Nº 04/2025
foi aprovado por todos desta casa.

Logo em seguida, o Presidente colocou o projeto de lei Nº0S/2025 em segunda
discussão, não havendo inscrições para discutir o projeto, o Presidente colocou em
segunda votação, sendo aprovado por todos desta casa.

Por fim, o presidente colocou em redação final o projeto de lei Nº05/2025 sendo
aprovado por unanimidade. Sendo assim o projeto de lei Nº 05/2025 foi aprovado por
todos desta casa.

Não havendo mais nada a se tratar, O Presidente José Adalberto encerrou a
presente sessão extraordinária.

lºSECRETÁRIA~~~~~~~__..~~----------

2° SECRETÁRJ01~~~~/42.~~~~~;s:::::::::::::: __ _
,J

VEREADORA~ ú ' &2 µ,u 'jjh1.< &:'.2 ~
VEREADORA~Lb.Ul:r:!1.l.~U,,AJ.L,4~..L-----------
VEREADOR ~ ~°' (ÂNoJ'fJ-,

VEREADOR d1uq, '-o ~~ ~.Q1~ Ja G.A,$

VEREADOR~----------------

MACAMBIRA • SERGIPE - C.N.P J.: 02.215.381/0001 .. 51
RUA GOV. JÕAO ALVES FILH0,37 - CEP: 49565-000

TELEFAX: (79) 3457-1294

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}